
 
 
  
 

Uchwała Nr XXV/184/16 
Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy  stałych Komisji  Rady Miejskiej w Rynie 
na 2017 rok.  

 
 
 
      Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 446 z późn.zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala,  
co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się  plany pracy stałych Komisji  Rady Miejskiej w Rynie na 2017 rok: 
 
1) Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Rolnictwa i Turystyki – załącznik nr 1   
    do uchwały 
2) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – załącznik nr 2 do uchwały 
3) Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Spraw Socjalnych i Zdrowia – załącznik nr 3   
    do uchwały. 
 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                          Jarosław Filipek 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                           
 
                                                                                                           Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                         
                                                                                                          do uchwały Nr XXV/184/16                                                                                                                                                
                                                                                                           Rady Miejskiej w Rynie                                                        
                                                                                    z dnia 19.12.2016r. 

Plan pracy 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Rolnictwa i Turystyki 

Rady Miejskiej w Rynie na 2017 rok. 
 

 
 

Lp. Miesiąc Tematyka posiedzenia uwagi 

1. Styczeń 1. Podsumowanie pracy Komisji za 2016r. 

2. Wysłuchanie informacji o pracy przedstawicieli Gminy   

    Ryn w związkach, do których gmina  należy. 

3. Sprawy różne. 

 

2. Luty 1 Wysłuchanie informacji Burmistrza na temat działań   

    podejmowanych w kierunku rozwoju gospodarczego MiG. 

2. Wysłuchanie informacji  w zakresie utrzymania czystości 

   i odśnieżania dróg i chodników    w sezonie zimowym. 

3. Sprawy różne. 

 

3. Marzec 1. Wysłuchanie informacji Burmistrza  MiG i Prezesa 

    Zarządu o stanie  PGKiM spółki z o. o.  

2.Wysłuchanie informacji i dyskusja nad wykonaniem   

   budżetu i zadań społeczno - gospodarczych w 2016r. 

3. Wizytacja na terenach wiejskich. 

4.Sprawy różne. 

 

4. Kwiecień 1. Wysłuchanie informacji o realizacji zobowiązań  

    pieniężnych (w tym podatkowych) mających wpływ na    

     dochody własne gminy w 2017 roku w mieście i na wsi. 

2.  Ocena pracy podmiotów odpowiedzialnych za utrzymanie  

     dróg gminnych . 

3. Sprawy różne.    

 

 

5. 

 

 

Maj 

 

 

1.Zapoznanie się z tematyką jesiennych zebrań wiejskich w  

   2016r. oraz wiosennych br. 

2. Wysłuchanie informacji na temat przygotowania obiektów   

    komunalnych do sezonu turystycznego w 2017 r. 

3. Sprawy różne.    

 

 

6. 

 

Czerwiec 

1. Informacja na temat realizacji inwestycji na terenie miasta 

   i gminy. 

2 .Sprawy różne. 

 

 

7 Lipiec 1.Wizytacja terenów miejskich 

2.  Sprawy różne. 

 

 

 



8. Sierpień 1.Wizytacja w terenie obiektów i urządzeń komunalnych 

    a) oczyszczalni ścieków 

    b) wodociągu i stacji uzdatniania wody. 

 2. Wysłuchanie informacji o przygotowaniu do gminnych   

     dożynek. 

3.  Sprawy różne. 

 

9. Wrzesień 1.Wysłuchanie  informacji o wykonaniu  budżetu i zadań   

   społeczno - gospodarczych  w I półroczu 2017 r. 

2. Sprawy różne. 

 

10 Październik 1. Wysłuchanie informacji o sezonie turystycznym  

    w mieście i gminie. 

2. Zapoznanie się i dyskusja nad stawkami podatkowymi  

    na 2018 r. proponowanymi przez organ wykonawczy   

    Gminy.  

3. Sprawy różne. 

 

11. Listopad 1. Dyskusja nad projektem budżetu Gminy na 2018 rok. 

2. Zapoznanie się z przygotowaniem podmiotów   

    odpowiedzialnych za utrzymanie czystości,    

    odśnieżania chodników dróg, likwidacja gołoledzi w     

    sezonie zimowym 2017/2018. 

3. Sprawy różne. 

 

12. Grudzień 1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok. 

2. Sprawy różne. 
 

 
Uwaga: niniejszy plan pracy będzie uzupełniony o: 
opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej z zakresu działania Komisji. 
Zastrzega się możliwość przesunięcia tematyki posiedzeń. 
Powyższy plan opracowano na posiedzeniu Komisji w dniu 16.12.2016r. 
 

                                                                                   Przewodniczący  Rady Miejskiej 
 
                                                                                            Jarosław Filipek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                       Załącznik nr 2 
                                                                                                       do uchwały Nr XXV/184/16                                                                                                                
                                                                                                       Rady Miejskiej w Rynie 
                                                                                                       z dnia 19.12.2016r. 

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2017 rok 

 

L.p.        Miesiąc Tematyka 

 
1. 

 

Styczeń 

1.Aktualna informacja na temat dowozu dzieci do szkół. 
 
2.Analiza planów dokształcania nauczycieli a potrzeby szkół. 
 
 

2. Luty  
1. Sprawozdanie z działalności Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Rynie  za 2016 r. 
2. Analiza kryteriów przyznawania stypendiów. 

 
 

3. Marzec  
1.Podsumowanie pracy Ryńskiego Centrum Kultury za 2016r. 
2.Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej w Rynie    
   za 2016r. 
 

4. Kwiecień 1.Promocja oraz przygotowanie Gminy Ryn do okresu  
   letniego pod kątem imprez kulturalnych i sportowych.  
2.Informacja o aktualnej działalności stowarzyszeń  
   propagujących kulturę i sport na terenie Miasta i Gminy    
   Ryn. 
 

5. Maj   1. Informacja na temat przygotowania Biblioteki Publicznej       
   oraz RCK w tym : Punktu   Informacji  Turystycznej oraz  
   „ Galerii pod Imbrykiem „  - do  sezonu turystycznego . 

2.Informacja na temat przygotowania sieci szkół pod kątem 
reformy oświatowej. 

 

6. Czerwiec  1.Analiza wykonania budżetu w zakresie pracy Komisji za    
    2016r. 
2. Informacja o przygotowaniu miejsca przeznaczonego do 

kąpieli nad Jez. Ołów oraz ścieżki spacerowej do sezonu 

turystycznego. 

7. Lipiec Podsumowanie półrocznej współpracy z firmą Mobiles w 
zakresie dowozów dzieci. 
 

8. Sierpień 1. Wizytacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  pod kątem   
     przygotowania   do nowego roku szkolnego  2017/2018.  
2. Sytuacja finansowa w oświacie. 

   
 
 
 



9. Wrzesień 
 

 

 

1.Podsumowanie sezonu pod kątem imprez letnich w      
   zakresie kultury i sportu. 
2.Analiza wykonania budżetu w zakresie pracy Komisji za I   
   półrocze 2017r. 

  3.Analiza dowozu dzieci  do szkół oraz wnioski do    
     specyfikacji na rok 2018. 

 

10. Październik 1.Omówienie realizacji wniosków złożonych przez Komisję w          
   okresie od stycznia do września 2017r. 
2.Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych gminy Ryn w    
   roku szkolnym 2016/17. 

  3.Podsumowanie zarządzania Ekomariną. 
 
 

11. Listopad 1.Dyskusja nad projektem budżetu na 2018r. i wydanie   
opinii. 
2.Posumowanie zajęć prowadzonych w świetlicach wiejskich. 

 
12. 

 
Grudzień 

  
 1. Opracowanie planu pracy na rok 2018. 
 2. Podsumowanie pracy Komisji za 2017r. 
 
 

   

W planie pracy nie ujęto stałych punktów posiedzeń Komisji tj.: 

 Otwarcie posiedzenia. 
 Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 
 Przyjęcie protokółu z poprzedniego posiedzenia. 
 Sprawy różne. 
 Zamknięcie posiedzenia. 

Ponadto Komisja opiniować będzie projekty uchwał na sesję w zakresie pracy komisji. 

Powyższy plan opracowano na posiedzeniu w dniu 12.12. 2016r. 

 

                                                                                

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                          Jarosław Filipek 
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Załącznik nr 3 
                                                                                  do uchwały Nr XXV /184/16 
                                                                                  Rady Miejskiej w Rynie 
                                                                                  z dnia 19.12.2016r. 

      Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Spraw Socjalnych 
   i Zdrowia na 2017 rok 

 

 
Styczeń 

 
   1. Informacja na temat transportu dzieci do szkoły pod względem    
       bezpieczeństwa za  rok 2016. 
   2. Informacja na temat funkcjonowania służby zdrowia. 
   3. Informacja na temat dzieci i młodzieży sprawiającej problemy  
      wychowawcze oraz informacja na temat przestępczości nieletnich. 
 

Luty     1.Realizacja Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów  
       Alkoholowych i Narkomanii za 2016 rok. 
    2.Informacja Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej i Komendy    
       Powiatowej Policji o stanie  bezpieczeństwa na ternie gminy w    
       2016r. 
 

Marzec    1.Ocena działalności Miejsko – Gminnego   Ośrodka Pomocy    
      Społecznej za 2016r. 
  2.Dyskusja na temat zapobiegania alkoholizmowi na terenie     
     miasta i  gminy Ryn. 

    3.Informacja na temat organizacji i przebiegu ferii. 
. 

Kwiecień    1.Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy z     
     organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami realizującymi    
     zadania gminy - za 2016r. 
   2.Informacja o utrzymaniu dróg i chodników w sezonie zimowym. 
. 
 

Maj 1. Przygotowanie miasta do sezonu letniego pod kątem    
bezpieczeństwa  publicznego. 

2. Ocena przygotowania Ekomariny pod względem bezpieczeństwa. 
 

Czerwiec 1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2016r. w zakresie działania   
   komisji. 

2.Informacja na temat przygotowania wypoczynku letniego  dla  dzieci  
   i młodzieży.  
3.Informacja na temat dzieci i młodzieży sprawiającej problemy  
   wychowawcze. 
 

Lipiec  Informacja na temat imprez organizowanych w sezonie letnim na   
 terenie MiG pod względem bezpieczeństwa. 

 

Sierpień 1.Przygotowanie placówek oświatowo- wychowawczych do nowego 
roku szkolnego pod względem bezpieczeństwa, w tym transportu dzieci 
do szkoły. 
2. Problematyka i zakres pomocy udzielanej przez MGOPS - fundusz 
alimentacyjny. 
 
 



Wrzesień 1. Analiza wykonania budżetu w zakresie pracy komisji za I półrocze  
    2017r. 
2. Ocena przebiegu wypoczynku letniego  dzieci   z rodzin objętych   
    pomocą socjalną. 
 3. Wnioski do specyfikacji odnośnie dowozu dzieci do szkół pod kątem  
     bezpieczeństwa. 
4. Informacja o przebiegu  sezonu turystycznego  pod kątem   
    bezpieczeństwa na  terenie miasta i gminy. 
 

Październik 
 

  1. Informacja na temat funkcjonowania służby zdrowia na terenie  
     gminy. 
 2. Informacja o przygotowaniu do sezonu zimowego . 
3. Ocena działalności Ekomariny po sezonie letnim. 
4.  Informacja na temat dzieci i młodzieży sprawiającej problemy  
     wychowawcze. 

Listopad  1. Dyskusja nad projektem budżetu gminy na 2018 rok i opinia komisji  
     o projekcie budżetu.  
2. Informacja w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 

terenie miasta  

Grudzień    1.Podsumowanie pracy komisji za 2017 rok i realizacji wniosków   
      komisji. 
 
   2.Opracowanie planu pracy komisji na 2018 rok. 
 

   
     Zastrzega się możliwość przesunięcia tematyki posiedzeń. Powyższy plan opracowano   
     na posiedzeniu Komisji w dniu 08.12.2016r. 
                                                                                                            

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                             Jarosław Filipek 
 


